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Sint? Glad? Undrende?
Slå på tråden til Lindesnes

kl. 20.58 kl.  6.00er 4 min. og 54 sek.
lenger enn i går. 

Til dels pent vær.
Svak sydlig vind 

2 m/sek. 110C.

FLO OG FJÆRE SOLEN OPP SOLEN NEDDAGEN I DAG VÆRET I MORGEN
KL. 2.48 – KL. 15.15

KL. 9.10 – KL. 21.10

på tampen

  MK utklasset
Sandefjord. Til
topps i 2. divisjon
for damer.

  Vinmonopolet
ønsker nytt utsalg i
Mandal.

  Budokka skal
restaureres med
større platting, stu-
petårn og 50 meters
svømmebane.

i dag for 25 år siden

Opel ZafiraOpel Zafira

Tlf. 38 33 07 10 – Lyngdal

Beggars blue: De trenger neppe «tigge» seg til tilhørere når de kommer lørdag, gjestene fra Danmark.

Tiggende blues til Mandal
Danske Beggars Blue har

vært hyppige gjester i

Norge og fått særdeles

rosende omtaler i pres-

sen. Lørdag kommer de

til Mandal.

Av
DAG LAUVLAND

Mandal er ikke liten lenger. Hva
blues angår har Mandal blues-
klubb sørget for å sette byen
grundig og ettertrykkelig på
kulturkartet. Og det i sitt pur-
unge tredje år. Det har også
svært velrenommerte danske
Beggars Blue oppdaget. Lørdag
fyller de Venterommet med bå-
de eggende og tiggende blå no-
ter.

Bandet har base i Aalborg.
Men de siste årene har de figu-
rert på flere norske bluesscener,
og turnerer landet jevnlig. «Det
er sannelig dejligt å være dansk

i Norge, også», har bandet uttalt
til det norske bluesmagasinet
«Bluesnews». Og her har ban-
det, som også skal være aldri så
lite «The Doors»-inspirert også
opptrådt på TV2s «God Morgen,
Norge».

Stort og internasjonalt
Amerikanske Watermelon

Slim & Workers, Otis Grand, Ba-
ba Blues og Vidar Busk. Mandal
bluesklubb har tatt for seg fra
øverste blå hylle i løpet av klub-
bens korte eksistens.

Og nå, altså, Beggars Blue.
Men da, med lokale «Har’ kje ti’»
som support.

Styremedlem i bluesklub-
ben, Jacob Erstad mener helt
klart at den ambisiøse interna-
sjonale satsingen har positive
lokalkulturelle effekter.

– Nå er bluesklubben blitt en
viktig del av kulturlivet i byen,
og ikke bare fordi vi arrangerer
konserter med i snitt 170 tilhø-
rere, og opp mot over 300. Men

store navn trekker, og ikke
minst - inspirerer. Dermed har
lokaletablerte og nye musikere
funnet hverandre i nye ulike
konstellasjoner. Og disse er ofte
blitt mer bluesinspirerte, kan-
skje nettopp fordi de nå har et
fora, og en scene de kan framfø-
re på, sier Erstad.

– Men den internasjonale
storsatsingen må da koste skjor-
ten?

– Klart det koster, og enkelte
av konsertene hadde gått kraf-
tig med underskudd om vi kun
hadde fått et oppmøte på de
«gjennomsnitts» 170. Men nå
har vi faktisk penger på bok, og
har vel egentlig bare hatt én
konsert som ikke har gått som
vi ønsket.

Erstad mener også at dette
også - sakte, men sikkert - trek-
ker et yngre klientell til bluesa-
renaen. Et rent «ungdomsblues-
band» opplevde vi senest i rom-
jula, og nye kommer til.

– Og sammenlignet med an-

dre klubber går det særdeles
bra. Arendal ser på oss nå som
en foregangsklubb. Band øn-
sker i tillegg å spille i nettopp
disse lokalene, så jeg tror vi kan
si at vi har vært heldige med
Venterommet, og Venterommet
har vært heldig med oss. Og slik
håper jeg vi fortsatt kan ha det,
sier Erstad.

Blues i balanse: Styremedlem i
Mandal bluesklubb, Jacob Erstad,
mener kombinasjonen av (kost-
bare) internasjonale trekkplastre
og mer lokale bluesutøvere i 
Venterommet nå befinner seg 
i en modus av herlig «laid back»
balanse.  

Beggars Blue
Skriver sin egen musikk og har utgitt to albumer under eget
navn: «Saratoga Needs» (2007) og «Riverman» (2002). På live-
scenene blander orkesteret egne komposisjoner med klassi-
kere fra det blå. Stilen er swingende shuffle og boogieblues, le-
vert i bandets egen originale innpakning.

Gitarist og sanger Jan Edvard samt pianist Poul Rasmus-
sen er frontmennene og hovedansvarlige for bandets kreative
identitet. Og liker du pianoboogie framstår blant annet «I’ve
Had Enough» fra Saratoga-utgivelsen som et glimrende ek-
sempel i så måte. De to backes grundig opp av Casper Bue på
bass og Jan Hvingel på trommer.

Har`kje ti`
En hardtslående rock’n roll-trio fra Mandal som ble startet vin-
teren 2007. Bandet spiller variert musikk med hovedvekt på
rock og blues fra 60-70-80 tallet og fram til i dag. Blant andre
blir Gary Moore, Jimi Hendrix, BB King, Eric Clapton og The
Beatles oppgitt som noen av artistene bandet har hentet sang-
er fra.

Har`kje ti` har til sammen mellom 30 og 40 års erfaring fra
en lang rekke band. Bandets noe spesielle navn har etter si-
gende bakgrunn i bassist Veggelands ofte brukte utsagn: «É
har`kje tite å øve i dá, for é må jobbe».

Frode Garshol: Gitarer og vokal, Erling Bjørstad: Trommer
og kor, Georg Veggeland: Bass og kor, Mariann Svendsen: vo-
kal og kor. Det andre kvinnelige vokale innslaget, Anita T.
Skår, imidlertid, «har ‘kje ti’» lørdag, blir vi fortalt.

 F A K T A  O M  B A N D E N E

Omsetning av
eiendommer 
i Marnardal
Gnr. 125, bnr. 32 er over-
dradd fra Knut Sønsteby til
Kari Sønsteby (09.03.2009)

Gnr. 125, bnr. 32 er solgt for
kr 50.000 fra Tor Stian Aure-
bekk til Kari Sønsteby
(09.03.2009)

Gnr. 88, bnr. 1 er overdradd
for kr 800.000 fra Oddvar Lo-
land til Finn Grimestad
(09.03.2009)

Gnr. 109, bnr. 1, fnr. 6 er solgt
for kr 850.000 fra Nils Egil
Klev til Anne Mette Rasmus-
sen (10.03.2009)

Gnr. 43, bnr. 148 er solgt for
kr 100.000 fra Marnardal
kommune til Siv Elin Haa-
gensen Laudal og Øystein
Laudal (13.03.2009)

Gnr. 125, bnr. 29 er over-
dradd for kr 50.000 fra Tor
Stian Aurebekk til Knut Joel
Opheim og Klara Bjørg Op-
heim (19.03.2009)

Gnr. 125, bnr. 33 er solgt for
kr 50.000 fra Tor Stian Aure-
bekk til Eirik Amundsen og
Monica Tjessem Amundsen
(23.03.2009)

Gnr. 125, bnr. 31 er over-
dradd for kr 50.000 fra Judith
Dybesland til Kåre Bernhard
Løining (27.03.2009)

Kilde: Statens kartverk

Jacob
Rubber Stamp
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En 60 kvadratmeter stor

container skal lørdag 

debutere - som scene. 

Da er det bluesen som tar

turen ut av Venterommet

og inn i bakgården. 

Av

DAG LAUVLAND

Det er ren bakgårdsblues som
får gleden av å innvie Kulturfa-
brikkens nye scene lørdag 20. ju-
ni. Mandal Bluesklubb kan da
by på utendørs bluesaften med
hele fire rimelig lokale band.

Smittys Corner fra Kristian-
sand stiller med noe så, i blues-
sammenheng, eksotisk som tre-
stemt blues. Vokalistene Kir-
sten «Kissa» Schibstad, Mona
Wiblemo og Nina Munksgaard
utgjør nemlig «Three Babes and
The Blues», og sammen med
Smittys Corner kan erfaringen
bli noe av en blueshappening.
Skjønt, publikum muligens må
akseptere at «Three Babes» for
anledningen kun blir «Two».
Kristiansandsbandet Smittys
blir da også kveldens «headli-
nere», eller hovedattraksjon.

Bluesnestor
Gamlekara fra Kristiansand
stiftet kanskje Sørlandets aller
første bluesband allerede i 1968.
I 1970 innkasserte bandet he-
derstittelen «Sørlandsmestre i
Rock». Og for mange vekker no-

en av musikernavnene gjen-
klang; Tor Einar «Daumann»
Jacobsen på gitar, tangenter og
vokal har spilt og turnert med
folk som Knut Reiersrud, Lousi-
anna Red og Champion Jack Du-
pree. Her er også Jan Erik Moen
på bass og vokal, og Mike Tho-
mas Moen på trommer.

Kissa blir også å finne med
eget band, «Kissa & The Mus-
tangs». Og fra distriktet kom-
mer også «Captain Knut and
The Cabin Crew», et bluesband
av godt tradisjonelt merke.
Kvelden blir for øvrig preget av
kombinasjonen eldre og ungt.
Der mandalsbandet Bluescifer
representerer de som skal
bringe bluesarven videre,
skjønt repertoaret også innehol-
der musikk av mindre tradisjo-
nell blueskarakter, som Deep
Purple og Ten Years After. Der
spiller Lars Erik Humborstad,
Kristoffer Garmann, Torbjørn
Schmidt og Jarle Steinsland.

– Kvelden lørdag represente-
rer jo også starten for skoleferi-
en og vi ønsker klart å få flere
unge hit. Tror det kan bli en
glimrende start på ferien for
dem, sier Erstad.

Containerblues
Det er Rune Pihl fra Kulturfa-
brikken som har tatt initiativet
til innkjøp av containeren som
måler 10 x 6 meter.

– Det var vel egentlig spesifi-
kasjoner fra Vamp, om en scene
på 8 x 6 meter som la føringene.

De skal jo spille her 2. juli. Og da
denne containeren dukket opp
slo jeg til, sier Pihl.

Arrangementet lørdag kan
også bli et godt eksempel på ut-
videt kulturelt samarbeid, der
vanntette skott kan lekke som
en foss. Mandal Bluesklubb har
nemlig Kulturfabrikken med på
arrangementslasset.

– Vi burde også få til flere sli-
ke samarbeidsarrangementer.
Det bør ikke være nødvendig at
vi til enhver tid sitter på hver
vår tue for å kunne tilby kultur
her i byen, sier Pihl.

Vil bli medlem
Gary Moore-fan, Rino Sander
Tinderholt Aas (11) er for anled-
ningen riktig utstyrt med Blues
Brothers-briller, og er med og
slår et slag for den kommende
bakgårdsbluesen. 

– Har lyst til å melde meg inn
i den bluesklubbtingen. Ellers
er jeg leder av klubben «Redd
verden», som gjør sånne bra
ting, sier Aas, og som håper vi
også kan få med en linje om det.

Og utendørs blir det, i den
grad at tross en del sitteplasser,
oppfordrer Erstad til at folk gjer-
ne tar med noe å sitte på selv. Så
som sitteunderlag, klappstoler
og lignende. 

– Men skulle værgudene slå
seg helt vrange har vi også to
store telt i bakhånd, legger han
til. 

Håper på full bakgård: Jannicke Hageland og Jacob Erstad fra styret i Mandal Bluesklubb, stående bak. Fra venstre foran, Rino Sander Tinderholt Aas, Rune Pihl og Kirsten «Kissa»
Schibstad.

Kissa & The Mustangs: Bak fra venstre, Tore Dagfinn Malja, Alexan-
der Vestergren, Daniel Ramstad og Ida Garmann. Neste rekke; Audun
Garmann, Kristoffer Garmann og Torbjørn Schmidt. Foran ligger, som
seg hør og bør, Kirsten «Kissa» Schibstad. Foto: privat

Blues-bror: Rino Sander Tinderholt Aas (11) representerer en av de yngre
musikkelskerne. Og han vurderer å melde seg inn i «den bluestingen».

Scenen: Når dette leses er kanskje
denne scenekontaineren kanskje
dekorert med kreativ graffiti.

Bakgårdsblues 
med containerfaktor

Jacob
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28.
SEPTEMBER

Mandag dag boken
e-post:  dagboken@lindesnes-avis.no fax: 38 27 10 02 telefon: 38 27 10 00

Captain Knut & The

Cabin Crew møter

Chicago Blues Meeting

på Venterommet lørdag.

Og det blir et stjerne-

møte mellom lærere 

og elever.

Av 

DAG LAUVLAND

De fem musikerne i Captain
Knut & The Cabin Crew holder
for tiden på med sine bachelor-
grader i jazz- og populærmu-
sikk på institutt for musikk på
UiA. Medlemmene er mellom
21 og 25 år gamle og møter lør-
dag sine lærere til en skikkelig
blueshappening. For både Tore
Bråthen, Bruce Rasmussen og
Einar Wallen Mjaaland fra
Chicago Blues Meeting er alle

lærere på institutt for musikk.
– Og Captain Knut og gjen-

gen er ikke noe vanlig oppvar-
mingsband. Det kan vi love. De

spilte blant annet på
bakgårdsbluesen på
Kulturfabrikken tid-
ligere i sommer. Og
jeg tror ingen gjorde
en bedre jobb enn
nettopp dem, sier
bookingansvarlig i
Mandal Bluesklubb,
Oddvar Manneråk.

Videre nevner

han at bandets Knut Marius
Djupvik og Anders Lillebo med
deres andre band, Red Hot,
vant Union Blues Cup under
Notodden Blues Festival i 2007.
Ung alder til tross, gjengen er
garvete.

Møttes i Chicago
Vokalisten i Chicago Blues
Meeting, Daryl Mc Dade, har
en imponerende merittliste
bak seg. Mc Dade har stått på
scenen med størrelser som
Tina Turner, Muddy Waters og

Robert Cray. Bandet startet,
nettopp i Chicago i 1983 sam-
men med kristiansanderen Tor
Einar «Daumann» Jacobsen
som da var i Chicago.
Jacobsen, på sin side har spilt
med blueslegender som
Lousiana Red, Sunnyland
Slim, Carry Bell samt en rekke
andre.

De har tre plateinnspilling-
er bak seg, og to av dem spilt
inn i legendariske Chess
Studios i Chicago, der storhe-
ter som Muddy Waters, Little
Walter, Howlin’ Wolf, Sonny
Boy Williamson og Willie
Dixon spilte inn sine plater for
Chess Records.

Nytt blues-blod
Lørdag vil PR-ansvarlig i
Mandal Bluesklubb, Jannicke
Hageland og Manneråk gjerne
få fylt lokalene på
Venterommet til randen. Og
mulig det lar seg gjøre, blant
annet ved et relativt nytt fram-
støt overfor et noe yngre publi-
kum.

– For tredje gang slipper vi
nå ungdom under 24 år inn på
studentpris. Og faktisk har det
tatt seg litt opp med besøk fra
denne aldersgruppen i det sis-
te, sier Hageland.

Vil fylle lokalene: PR-ansvarlig Jannicke Hageland og bookingansvarlig Oddvar Manneråk ser fram til å få fylt lokalene på Venterommet til
randen lørdag.

Ekte blues: Vokalist og gitarist i Chicago
Bluesmeeting, Daryl Mc Dade har en
genuin blues/soulstemme som få kan
matche, og er på mange måter bandets
frontfigur.

Fyrrig blues: Captain Knut & The Cabin Crew har medlemmer fra
nær sagt hele landet, per tiden samlet på institutt for musikk på UiA.

Mannsgruppe på
Vigeland bedehus i
kveld.

Øyslebø
Santalforening feirer
60-årsjubileum på
menighetshuset i
kveld, med deltagelse
av misjonær Oluva
Laksa.

Felles bønnemøte på
Blå Kors-huset i
Mandal i kveld.

Filadelfia Mandal har
åpent hus og kafé i 
formiddag.

Senter for eldre i
Tidemandgården har i
dag tilbud om frisør,
fotterapi, middag,
håndarbeidsgruppe og
bridge.

Marnar seniordans
har samling på Laudal
skole i kveld.

Linedance-kveld på
Ljosheim.

AA møtes i
Tidemandgården i
kveld.

Alanon har møte i
Tidemandgården i
kveld.

Skolerett blues

Chicago Blues 
Meeting
Daryl Mc Dade - gitar og vokal, Tor Einar
«Daumann» Jacobsen - gitar og vokal, Bruce
Rasmussen - trommer, Vidar Bø - keyboard, Einar
Wallen Mjaaland - bass, Tore Bråthen - trompet,
André Kassen - sax, Håvard Kittelsen - trombone.

Captain Knut
& The Cabin Crew
Knut Marius Djupvik - vokal,
Anders Lillebo - Hammond B3
med Leslie og munnspill, Martin
Tollefsbøl - gitar, Torjus Eggen -
bass, Eivind Fossland - trommer.

Mandal kino viser
«Jenta som lekte med
ilden» og «Inglourious
Basterds».

Hasjplanter 
og amfetamin
Ved 12-tiden lørdag ble
en mann pågrepet på
Bjelland av politiet.
Mannen hadde med
seg noe hasj, et par
gram amfetamin og
noen tabletter – i til-
legg til flere hasjplan-
ter. Mannen ble fraktet
til kasjotten i
Kristiansand der han
skal avhøres.

Banket opp 
med jernstang
Kl. 15.59 fikk politiet
melding fra en mann
på Frøysland som for-
talte at han hadde blitt
oppsøkt av to menn
hjemme i boligen, og at
han skal ha blitt ban-
ket opp med en jern-
stang. Han skal ikke ha
blitt alvorlig skadet av
medfarten. Politiet var
oppe og snakket med
mannen, og han fortal-
te at han hadde hatt
uoverensstemmelser
med de to tidligere.
Han visste ikke om han
kom til å anmelde over-
fallet. Det vil han vur-
dere i dag.
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Bibel og
lovsang på
bedehuset
Søndag ønsker vi vel-
kommen til en ny
kveld med bibel og
lovsang på Mandal
bedehus. Oddvar
Søvik
taler, og
denne
gangen
er tema-
et: «Hva har jeg i
dåpen og nattver-
den»? Ta med en
venn og kom!
Kvelden begynner
som vanlig med kaffe
og te rundt bordene
før møtet begynner.
Sees vi? Arr.

m
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en

MANDAL
SØNDAG

12.
NOVEMBER

Torsdag dag boken
e-post:  dagboken@lindesnes-avis.no fax: 38 27 10 02 telefon: 38 27 10 00

Fredag 13. inntar det svenske
bandet Baskery Venterommet i
Mandal. De tre unge og uhyre
talentfulle søstrene betyr neppe
annet enn lykksalig suksess for
Bluesklubben, selv på en 
ulykksalig fredag.

Av

DAG LAUVLAND

Det blir blå toner, men neppe noen ulykke,
på fredag 13. En lykke var det bare å få det
ettertraktete bandet til Mandal, bekrefter
bookingansvarlig i Mandal Bluesklubb,
Oddvar Manneråk. Oddsene for å få de tre
til Norge og Mandal var nemlig ikke de
beste.

– Men vi var noen stykker på Notodden
bluesfestival i sommer, og tilfeldigvis fikk
vi overvært konserten. Den opplevelsen
var så overveldende at vi bare måtte få tak
i managaren for å få dem hit, sier
Manneråk. 

Det skulle imidlertid vise seg å bli noe
vanskelig. Og noe dyrt. Men i samarbeid
med promotoren fikk de da booket spilling
i både Drammen, Oslo og Arendal, og der-
med var veien kortere til Mandal blues-
klubb og Venterommet.

– Ved siden av Watermelon Slim &
Workers blir dette årets virkelige store
begivenhet, sier Manneråk, som lover en
ikke helt tradisjonell blueskonsert med de
tre søstrene, sier Manneråk.

Trioen utgjorde tidligere tre fjerdedeler
av bandet Slaptones, sammen med faren
Jan-Åke Bondesson. Bandet nøt voldsom
respekt både i Sverige og internasjonalt
mens det var aktivt. Da faren valgte å slut-
te, dannet søstrene sitt nye band Baskery.
De ga snart ut albumet Fall Among
Thieves som ble møtt av en begeistret
musikkpresse med strålende anmeldelser.

Variert og internasjonalt
Sommeren 2008 turnerte søstrene USA på
kryss og tvers og de er også utgitt på CD
der. Bandet er innom en rekke stilretning-
er, som deltablues, bluegrass, rockabilly
og louisiana roots. 

– Selv om datoen blant de mest over-
troiske ikke er den beste, så tror jeg abso-
lutt at damene vil bringe lykke for Mandal
bluesklubb og kunne lokke flere unge ut
for å høre på god musikk. Og det jeg har
hørt fra dette bandet synes jeg er kanon-
bra, sier PR-ansvarlig Janniche Hageland.

For første gang skal bluesklubben også
forsøke seg på å lodde ut to signerte CD-
er, forteller Hageland. Så det er mulig å få

seg en CD for en tier for to av publikum-
mets loddkjøpere.

– Må heller ikke glemme å si at vi frem-
deles kjører redusert pris for de under 24
år, sier Manneråk.

Svært musikalske: Baskery er tre søstre
med vokalharmoniene på plass. I tillegg er
de noen svært kompetente musikere. 

Ble nominert: PR-sjef Janniche Hageland
og bookingsjef Oddvar Manneråk kan stolt
konstatere at de er blant Norges beste. Nå
gir de deg en av årets to store blues-
begivenheter i Mandal dette året.

Mandal kino viser 
«G-Gjengen» og
«Engelen».

Klubb «tri-ti» på
Betania Vigeland i
ettermiddag.

Formiddagstreff på
Vigeland bedehus.

Møtekveld på
Vigmostad bedehus
med Per Tveten og
Magne Birkedal.

Normisjon har møte
på menighetshuset i
Laudal i kveld.

Audnedal kommune-
styre har møte på
Konsmo i kveld.

Mandal Senterparti har
årsmøte i Kjerkestua,
Holum.

Sør-Audnedal
Helselag inviterer til
hyggemøte i omsorgs-
kafeen i ettermiddag.

Mandal frivilligsentral
er åpen, i dag med
kafé og datahjelp.

IT-kafé på Røde
Kors-huset.

Morgenbaderne 
samles i svømmehallen.

Linedance i gymsalen
på Frøysland skole.

Grindheim ungdoms-
lag har bingokveld på
Ungdomshuset.

Seniordans 55+ på
Orelunden.

Linedance-kveld på
Ljosheim.

Senter for eldre i
Tidemandgården har
tilbud om frisør,
middag, bridge og
dans.

Fredag 13. i bluesens tegn

For tre uker siden kjempet Mandal blues-
klubb om den gjeve tittelen «Årets blues-
klubb». Klubben er nå blant de virkelige
store i Norge.

Det var under årsmøtet til Norsk
Blues Union i Lillestrøm for tre uker
siden at kåringen skulle finne sted.

– Og vi var nominert i godt selskap,
som én av fem klubber. Og bare det var
stas, sier Oddvar Manneråk fra Mandal
bluesklubb.

Imidlertid var det Trondheim
Bluesklubb som stakk av med tittelen.

Klubben fikk utmerkelsen på bakgrunn
av at den har hatt en dobling i medlems-
massen, satset på ungdomstiltak, hatt
generelt godt besøk på konsertene sine
og hatt en radikal bedring av klubbøko-
nomien. 

Men, med tanke på Mandal blues-
klubbs svært korte fartstid var nomina-
sjonen likevel oppsiktsvekkende.

– Og det er ganske OK å få anerkjen-
nelse for at det vi driver på med her nede
ikke er noe tull.

! Greta Bondesson- vokal, slide banjo, 
dobro, harmonica, basstromme, skarptromme,
tambourine.
! Stella Bondesson - vokal, kontrabass.
! Sunniva Bondesson- vokal, akustisk & El- gitar.
! Baskery har begeistret sitt publikum i USA,
Canada, og Europa, og mye har gått trioens vei
det siste året.

 F A K T A

Baskery

Mandal bluesklubb, blant de beste
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Bibelkveld på
menighetshuset
Denne tirsdagskvel-
den er det
ny sam-
ling i «19-
21» på
Mandal menighets-
hus. Dette er også sis-
te samling for sesong-
en. Det inviteres til
kveldsmat, film,
gruppesamtaler og
undervisning fra
Apostlenes gjerning-
er.

Mandal menighet

Møtekveld på
bedehuset
Onsdag ønsker vi vel-
kommen til møte-
kveld på
Toftenes
bedehus,
hvor
Oddvar Høgevoll fra
Misjonssambandet
forkynner Guds ord i
tale og sang. Vel
møtt!
Halse Misjonsforening

m
ø

te
p

la
ss

en

TOFTENES
ONSDAG

MANDAL
I KVELD

17.
NOVEMBER

Tirsdag dag boken
e-post:  dagboken@lindesnes-avis.no fax: 38 27 10 02 telefon: 38 27 10 00

Av 
SVEIN FRYDNES

Søstrene Bondesson; Greta,
Stella og Sunniva, har i aner-
kjente musikkblader som Mojo
og Uncut høstet lovord for så
vel konsertene som albumet
deres, Fall Among Thieves.

Sin egen stil
Baskery har sin egen musikk-
stil, et godt stykke fra det som
de fleste forbinder med blues.
Mange vil nok heller kalle det
bluegrass eller country. Men
her er så absolutt blues-under-
toner i det de gjør. Jentene spil-
ler med en sjel og en entusias-
me som smitter over på publi-
kum.

Selv karakteriserer de det
som killbilly, banjopunk eller
mud-country.

Etter å ha åpnet rolig, smel-
ler de til med «Here to pay my
dues», én av de mange låtene
de spilte fra albumet «Fall
Among Thieves». Herfra og ut
går det i rasende tempo. Bare
avbrutt av noen få rolige låter,
som «Oscar Jr. Restaurant
Bar», hvor jentene synger flot-
te harmonier, og viser hvor
dyktige vokalister alle tre er.

Alle sangene de spilte denne
fredagskvelden, med unntak
av en, var selvskrevne. Utover
i konserten presenterte de også
nye låter, låter som blir å finne
på et kommende album.

Greta spilte kontrabass med

hard, massiv «slapping». Stella
mestret både banjo, munnspill,
stortromme, skarptromme og
tamburin. Alt dette gjerne på
én gang, samtidig som hun
sang. Sunniva spilte akustisk
gitar og sang leadvokal med en
vanvittig innlevelse og punk-
attitude.

Glade mennesker
Baskery mente Mandal har det
gladeste publikummet så langt
på deres norgesturné. Og det er
ikke vanskelig å bli glade av
denne musikken, og den entu-
siasmen disse jentene varter
opp med. Bare så synd at ikke
flere enn godt og vel 130 beta-
lende hadde funnet veien til
Venterommet denne kvelden.
Men de som overvar konserten
ble positivt overrasket.
Musikken fenget, og publikum
lot seg rive med.

Albumet «Fall Among
Thieves» kom ut i 2008, og
siden det har Baskery vært på
farten nesten kontinuerlig.
USA, Canada og Europa er trå-
let på kryss og tvers. I sommer
spilte de på flere festivaler,
bl.a. den kjente Glastonbury-
festivalen i selskap med navn
som Neil Young, Bruce
Springsteen og Blur.

Går sine egne veier
Som «jenteband» blir de ofte
møtt med fordommer, og for-
ventninger om «skikkelighet».

– Vi ønsker å overraske. Vi

våger å mislykkes. Men heldig-
vis har det gått bare én vei til
nå – oppover. Vi føler nesten
det har gått litt for glatt til nå,
forteller Greta, Stella og
Sunniva i pausen.

De forteller videre at de tri-
ves veldig godt på scenen, og at
de føler de har så mye å gi. For
å skape ekstra utfordringer
velger de gjerne litt utradisjo-
nelle instrumenter, ofte litt
gamle som lett kommer ut av
tuningen. Det skjerper sansene
og gir ekstra energi. Og net-
topp det er det viktigste, fortel-
ler jentene, at musikken har
sjel, følelser og energi. Ikke at
alt fungerer 100 prosent, og er
strømlinjeformet og glatt.
Dette viste de til fulle under sin

konsert på Venterommet.
Baskery er ikke interessert i

å låses i noen musikkbås. De
ønsker å utfordre rammene, og
krysse grensene i musikk-
sjangrene. På spørsmål om for-
bilder er svaret at de hører på
alt mulig. Men av store navn er
det helst Neil Young, The Band
og Rolling Stones de hører på.

– Men vi finner like gjerne
interessante musikkelementer
innen teckno, presiserer Stella.

Dette er en trio vi kommer
til å høre mye til i framtiden.

På ny har Mandal
Bluesklubb gitt Mandals
befolkning en musikalsk god-
bit. Og mer er i vente. Om en
god måned er det klart for den
tradisjonelle «Romjulsbluesen».

Leverte: «Baskery» på Venterommets scene fredag. Søstrene Bondesson, (fra venstre) Stella (kontrabass, sang), Greta (banjo, trommer,
munnspill, sang) og Sunniva (gitar, sang) leverte varene.

Mye på en gang: Multiinstru-
mentalist Greta i dyp konsentra-
sjon. Basstrommen trakterer
hun med venstrefoten, skarp-
tromme og tamburin med høy-
refoten, og dette samtidig som
hun også spiller banjo og munn-
spill.

Ny suksess: Bookingansvarlig i
Mandal Bluesklubb, Oddvar
Manneråk, kunne fredag notere
seg nok en suksess – men dess-
verre ikke for mer enn rundt 130
betalende tilhørere. Arkivfoto

Mandal kino viser
«Julenatt i Blåfjell» og
«2012».

«Power kids» på
Betania Vigeland i
kveld.

Frelsesarmeen invite-
rer til småbarnssang,
knøttekor og super-
duper.

Juleutstilling på Sava
brukskunst.

Senter for eldre i
Tidemandgården har
tilbud om frisør.

Mandal frivilligsentral
er åpen, i dag med
datahjelp.

IT-kafé på Røde Kors-
huset.

Mandal bridgeklubb
har samling på
Kjettingen.

Sang på Orelunden
dagsenter for eldre i
formiddag.

Morgenbaderne sam-
les i svømmehallen.

Lindesnes pistol-
klubb har skyting i
bunkersen i kveld.

Naturvernforbundet i
Vest-Agder inviterer til
åpent møte om erfa-
ringer med hummerre-
servater, i bystyresalen
i kveld.

Halse ungdomslag
har bingokveld på
Ljosheim i kveld.

Ny suksess for bluesklubben
Det var med dårlig skjult stolthet Oddvar

Manneråk, bookingansvarlig i Mandal Bluesklubb,

ønsket stockholmstrioen Baskery velkommen til

Venterommet. «Queens of killbilly» ble nok en 

suksess for bluesklubben.
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Av

DAG LAUVLAND

Lørdag 26. desember, 2. juledag, blir ny
festdag på Venterommet. De fleste, både de
mer - og mindre hyggelige forpliktelsene er
ivaretatt, og du har endelig fri - fra famili-
ens slaveri. Nuvel, ikke helt alvorlig ment,
den siste der.

Vi har selv opplevd det yrende livet
under romjulas store blueshappening i
Mandal. Og om vi ikke kjenner de eksakte
kriteriene for bruken av begrepet «tradi-
sjon», vil vi tro at det snart vil være svært
dekkende for bluesklubbens årlige rom-
julskonsert. Like tradisjonsrikt er det at
konsertene får et svært lokalt tilsnitt, hvil-
ket gjør det hele til en fest for store deler av
Mandals befolkning. Bluesinteresserte -

som andre. OK da, det er riktig nok bare
klubbens tredje romjulskonsert, men vi
tror tradisjonen i det minste er etablert.

– Og slik blir det også i år, med flere lo-
kale aktører, sier PR-ansvarlig Jannicke
Hageland. 

Rekruttblues
Blant andre vil Smith & the Blue Kids pre-
ge mye av konserten. Og konseptet er
svært spesielt. Bandet består av én grunn-
stamme, med Tore Malja på keyboard og
vokal, Arild Frodesen - bass, Gunn Evy Ha-
geland Børslid - vokal og Audun Garmann

på gitar og sang. Imidlertid har de satt seg
fore å involvere nye, unge musikere som
«gjester».

– Vi har gjort det før, og opplevde det
som utrolig artig. Nå forsøker vi å «rul-
lere» på gjestene og få inn en del nye ung-
dom. På denne måten tror vi at vi bidrar til
å rive ned enkeltes oppfatninger av at «blu-
es kun er for gamle». Og noen slike hold-
ninger blir gjort kraftig til skamme, sier
Audun Garmann.

Barriererivende prosjekt
Han brenner for prosjektet og forteller at

ni ungdommer på mellom 15 og 19 år nå sit-
ter hjemme og øver på sine respektive so-
listinnslag.

– Terskelen er lav og alle er med og bi-
drar ut fra sitt eget nivå. Noen kommer
med noe rimelig avansert, mens andre gjør
det enklere. Så ligger uansett grunnkom-
pet der i bunnen, sier Garmann.

Med i filosofien er også at de mindre ty-
piske instrumentene på blues-scenen også
vil være velkomne her. Blant annet stiller
Anja Garmann (jo da, datteren) opp med
tverrfløyte.

– Blues på tverrfløyte? Går det?
– Jo da. Det er bare å forholde seg til

klassisk bluesskala så funker det helt fint,
sier pappa.

– Vi er nok også bandet med det bredes-
te repertoaret, da musikken spenner fra
jazz, hard rock og ballader til blues. Kong-
stanken er å få rekruttert flere ungdom-
mer, og ikke minst, jenter, sier Garmann.

Med på årets romjulskonert, i tillegg til
«stammen», blir Daniel Ramstad (15) -
trombone, Tor Olav Gauksås (17) - saxofon,
Jan Marcus Ramstad (17) - trompet, Erlend
Wichne (18) - gitar og sang, Anne Karen
Walvik Holen (15) - gitar, Rebecca Løkling
(16) - keyboard og sang, Anja Garmann (15)
- fløyte og sang, Torbjørn Shmidt (21) -

Bane-
brytende:
Audun
Garmann har
stor tro på at
konsept-
bandet Smith
& the Blue
Kids vil bidra
til å rive ned
barrierer 
– på flere
plan.

Ny, grom, ung romjulsblues
Det er som med Marquee

Bands årlige romjulskonserter 

i Kristiansand, som absolutt

«alle» skulle ha med seg. Slik er

det i ferd med å bli her, med 

Mandal Bluesklubbs romjuls-

konsert på Venterommet.

Ungt bidrag: Disse blir med på årets romjulskonsert: Bakerst fra venstre Daniel Ramstad - trombone, Tor Olav Gauksås - saxofon, Jan Marcus Ramstad - trompet, og Erlend Wichne - gitar
og sang. Foran fra venstre, Anne Karen Walvik Holen - gitar, Rebecca Løkling - keyboard og sang, Anja Garmann - fløyte og sang og Torbjørn Shmidt - trommer. Ida Garmann - trompet var
ikke til stede da bildet ble tatt. PRESSEFOTO
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Spiller: Med
mellom 30 og 40 års
samlet musikkerfa-
ring vil «Har ‘kje ti’»
fylle Venterommet
med hardtslående
blues, med noe 
rocka krydder på.
PRESSEFOTO

Spiller: Rypelyd står for kveldens mest feminine bluesinnslag. De står på scenen for første
gang på 15 år. Nesten. For dette bildet er fra en kort gjesteopptreden i mai 2008. ARKIVFOTO

trommer og Ida Garmann (19) - trompet.

Powerblues
Det rene mandalsbandet «Blues Supply»
består av Johan «Master Mechanic» Haug-
land på bass, Bjørn Ove «Grandpa» Erik-
sen på trommer og Kjetil «Red Tape» Reit-
haug på gitar og vokal. De lager egne ver-
sjoner av kjente og ukjente blueslåter og
sper på med egenkomponert materiale
innen sjangeren. Bandet føyer seg inn i
rekken av såkalte «power-trio-band», med
de grunnelementene bass, trommer og gi-
tar. Det hindrer dem imidlertid ikke fra å
spille alle slags blueslåter. Låtene blir om-
arrangert til å passe inn i formatet.

Damene
«Rypelyd» er et rent feminint bluesbe-
kjentskap. Disse har ikke spilt sammen på
15 år, med unntak av en kort gjesteopptre-
den for to år siden. Bandet består av Gunn
Evy Hageland Børslid på slagverk, Sylvi
Sørensen - vokal, Helene Ro Nilsen - bass,
Hanne Cathrine Skaar - gitar og Anne
Christine Syvertsen - synth.

– Og det er jo ganske kult, da, med et
rent jenteband i byen. Og damene har sagt
at går det bra, og synes de det er artig å
spille sammen igjen under romjulsblue-

sen, så er det mye mulig at de satser litt
igjen, sier Hageland.

Om de får ti’
«Har`kje ti`» er en hardtslående rock’n
roll-trio fra Mandal og ble startet vinteren
2007. Bandet spiller variert musikk med
hovedvekt på rock og blues fra 60-70-80 tal-
let og fram til i dag. Blant andre er Gary
Moore, Jimi Hendrix, BB King, Eric Clap-
ton og The Beatles noen av artistene ban-
det har hentet sanger fra. 

De har til sammen mellom 30 og 40 års
erfaring fra en lang rekke band. Bandets
noe spesielle navn har etter sigende bak-
grunn i bassist Veggelands ofte brukte ut-
sagn: «e har`kje ti te å øve i da, for e må job-
be». Frode Garshol - gitarer og vokal, Er-
ling Bjørstad - trommer og kor, Georg Veg-
geland - bass og kor, Mariann Svendsen -
vokal og kor. Det andre kvinnelige vokale
innslaget, Anita T. Skår samt Tommy
Guttormsen har imidlertid «‘kje ti’» 26. de-
sember, blir vi fortalt.

«Terskelen er lav og

alle er med og bidrar 

ut fra eget nivå»
Audun Garmann

Spiller: Kjetil
Reithaug
(vokal/gitar)
og de andre
medlemmene
i Blues Supply
fra Mandal,
spiller i 
Venterommet
i romjula.
PRESSEFOTO

Berzerk ble til 
Mandalspøbben

Mindre enn et halvt år 

siden Berzerk stengte 

dørene åpner Mandals-

pøbben kranene. Stedet vil

ikke ha spritservering og

blir da åpent for 18-åringer.

Av 
JAKOB PRIÉSNER

– Jeg så at stedet var ledig og til leie
så jeg tok en sjanse, og åpnet et ute-
sted, forteller eier Jarle Tangen. 

Farsunds-mannen har flere års
erfaring fra bartenderlivet i Far-
sund, med blant annet åtte år på by-
ens utested med 18-årsgrense. Nå
klatrer han et trinn opp på karrieres-
tigen og blir eier i stedet for ansatt.
Han satser på at det skal gå bra, og
håper på et variert klientell.

– 18-åringer trenger et sted å væ-
re, de også, men vi ønsker et bredt
klientell. Vi hadde en ganske god
blanding i klientellet som var her
fredag og lørdag, sier han.

De yngste gjestene har tidligere
fått et rykte på seg for ikke å bruke
særlig med penger når de går ut, og
velger heller å få opp stemningen før
de går på byen. 

– Vi må prøve å få dem ut tidli-
gere, kanskje med en quiz, eller noe.
På hverdagen håper vi å få vise noe
sport. Vi skal for eksempel vise Bar-
celona-kampen torsdag, forteller
han.

Utestedets første helg er over-

stått, og bareieren forteller at resul-
tatet ble over all forventning. De
som var innom var fornøyde med at
puben var åpnet igjen, og det skal ha
blitt noe klingende mynt i kassen og-
så.

Vennekrets som ansatte
Jarle Tangen forteller at utestedet
skal være åpent hver kveld hele
året. Julaften og nyttårsaften skal
han og samboeren ta seg av. Ellers
får han også hjelp av familie og ven-
ner. Han ønsker ikke noe rølpested
og forteller at de skal ha streng kon-
troll i døren. 

– Vi skal være strenge på legiti-
masjon og hvem som kommer inn.
Hindre at folk får inn medbragt, og
at det blir et bajassted, sier han. 

Selve lokalet er kjent for å ha
inneholdt flere utesteder, når man
nå starter opp på nytt. Egentlig ville
han ha navnet «Puben», men det var
opptatt. Navnet skulle være enkelt
og greit, og med håp om å bli Man-
dals pub, ble navnet nettopp Man-
dalspøbben.

Åpner nytt utested: Jarl Tangen åpner ny pub. Spritservering blir for mye
styr, og dermed har man igjen fått en plass med 18-årsgrense i Mandal. 

Åpen for russ
Tidligere i år har russen 

luftet sin frustrasjon over

manglende steder å 

arrangere russekro. 
Jarle Tangen er imidlertid åpen for å
slippe dem inn på utestedet sitt. Rus-
sen på sin side har ikke fått disku-
tert om Mandalspøbben er et pas-
sende lokale.

– Vi er ganske mange russ, så det
kan godt være at lokalet er litt for li-
te for oss. Likevel må vi takke for at
de er åpne for at vi kan ha russekro
der, sier russepresident Olav Saa-
num Bessesen.

Han hadde fått med seg at mange
hadde vært innom i åpningshelgen
og tror det er mange 18-åringer som
er glade for at plassen er åpnet. 

«18-åringer trenger 

et sted å være,

de også, men vi ønsker 

et bredt klientell»
Jarl Tangen

Jacob
Rubber Stamp

Jacob
Square



Populær 
romjulsblues

Mariann Svendsen

var en av mange unge

musikere som leverte

varene under rom-

julsblues på Vente-

rommet. 10-11

Iskald 
fornøyelse

Maria Haven (t.v.),

Kristine Wergeland

og  flere andre MHI-

utøvere badet på Sjø-

sanden julaften. 20

mandag
28. desember 2009

Løssalg 15 kroner 

Nr. 300  121. årgang

Silje Kåfjord (18) feirer jul og drømmer om CD-utgivelse til sommeren 12LINDESNES:

Julegave fra staten
Som følge av en ny reform, 

etablerer NAV et nytt kundesenter 

i Mandal. Det betyr 24 nye 

årsverk for Mandal kommune. 

– Vel fortjent etter at vi de siste 

årene har mistet flere andre statlige

tjenester her i Mandal, mener ordfører

Alf Gottfred Møll. 6

13LES OGSÅ: Vil bli storebror i serien 7Bevæpnet politiaksjon i Mandal

Avisen for Mandal og distriktet

www.l-a.no

Mandalsk julegave: Ordfører Alf Gottfred Møll kan se seg svært fornøyd med den statlige julegaven på 24 statlige årsverk med 
hovedsete i Mandal. FOTO: Anja Benjaminsen

Romjulsåpent
kl. 9.00 – 17.00
Nyttårsaften
kl. 9.00 – 15.00

HELE ROMJULEN

AMFI Mandal

Tlf. 38 26 56 66

CATERING
Koldtbord, smørbrød

og varm mat
til alle anledninger.

Kontakt tlf. 38 26 01 00.

Et sikkert valg for god mat!

En annerledes julemiddag 
Eva Stømer

og Wansah

Ibrahim

forsynte

seg med 

julemat. 

De var to 

av 25 som

feiret jul hos

Frelses-

armeen. 9
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Ungdommene inn

Av

ØYVIND ADRIAN SKOGMO

Ikke mindre enn ni ungdommer i alderen
15 til 21 år supplerte det langt mer erfar-
ne mannskapet i Smith & The Blue Kids,
som åpnet romjulsbluesen.

Et repertoar som besto av mange gam-
le klassikere, ikke utelukkende tradisjo-
nelle blueslåter, skapte stor stemning
blant de 270 frammøtte på Venterommet. 

Med full blåserrekke med trombone,
saksofon og trompeter, ble det stor stem-
ning og heftig applaus under låter som
«Sweet Home Chicago» og «They call me
the breeze».

Rebecca Løkling (16) var i ilden både
på vokal og keyboard. 

– Det gikk greit, men jeg var litt ner-
vøs, forteller hun. 16-åringen liker godt å

synge, men opptrer ikke så ofte. 
– Dette var gøy. Jeg har gledet meg

lenge til det, sier hun.

Reunion for Rypelyd
Neste band ut ble introdusert som Man-
dals første jenteband, som så dagens lys
for 20 år siden

– Det er vel bare 16 år siden. Vi er ikke
så gamle, måtte vokalist Sylvi Sørensen
i Rypelyd presisere da de entret scenen.

Heller ikke de spilte bare tradisjonell
blues, men var innom både U2 og Beatles
i løpet av sine 20 minutter på scenen.
Men det virket ikke som om publikum lot
seg skremme av det. 

– Det var utrolig morsomt. Vi hadde
det så gøy, forteller gitarist Hanne Ca-
thrine Skaar etter konserten.

De fem bandmedlemmene har bodd

rundt omkring og har alle rukket å bli
mødre. Alle er tilbake i Mandal. De har
hatt tre øvinger før konserten. 

– Da vi begynte å øve sammen, virket
det som om tiden hadde stått stille. Vi
kommer til å fortsette å øve jevnlig. For
opptredener eller bare for å ha det gøy, si-
er Skaar.

– Det er for det sosiale, skyter bassist
Helene Ro Nilsen inn.

Hadde tid
Publikum tok flittig dansegulvet i bruk,
og virket som de koste seg under konser-
ten. 

Cathrine Bunn hadde møtt opp for å
backe opp svigerdatteren Mariann
Svendsen, vokalist i «Har’kje ti’». 

– Det er første gang jeg er her på Ven-
terommet som gjest. Det er fantastisk
bra, forteller Bunn, som har vært med
flere ganger tidligere og jobbet på Vente-
rommet.

– Bluesklubben gjør en fantastisk
jobb. Dette er et kjempearrangement,

som blir bare bedre og bedre for hvert år.
De får fram nye folk hele tiden, og er med
på å gjøre Mandal til en liten kulturby,
mener hun.

Etter hvert kom også «Har’kje ti’» på
scenen. Med temaår 1967, og låter som
«Oh well», «I put a spell on you», «Come
together» var det definitivt kvelden for
de lange gitarsoloene og flittig bruk av
wah wah-pedal.

– Dette var gøy. Vi har jobbet hardt for
dette. Dette er høydepunktet i jula, sier
Mariann Svendsen. Hun er fornøyd med
backup fra publikum.

– Mamma var også her. Jeg må ha
henne på spillejobbene mine, ellers går
det ikke, sier hun med et smil.

Klassisk avslutning
Kveldens siste band var Mandalsbandet
«Blues Supply». Den erfarne powertrioen
leverte klassisk gitarbasert blues signert
blant andre Blind Willie Johnson, How-
lin’ Wolf og Johnny Winter, ispedd egne
komposisjoner.

Mandal Bluesklubbs romjulsblues fylte Venterommet
andre juledag. Og ungdommen fikk æren av å åpne ballet.
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Se en fyldig 

bilderigg fra

romjulsbluesen

på www.l-a.no.
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e inntok scenen

Mange blueslåter finnes i et utall for-
skjellige versjoner med forskjellige artis-
ter, noe gitarist og vokalist Kjetil «Red
Tape» Reithaug påpekte ved konsert-
start.

– Når man skal lage en settliste er det
vanskelig å vite hvem man skal oppgi.
Derfor spiller vi heller bare låtene, sa
han.

Sammen med Johan «Master Mecha-
nic» Haugland på bass og Bjørn Ove
«Grandpa» Eriksen på trommer leverte
han blues utover de sene nattetimer.

Fornøyde arrangører
Bookingansvarlig i bluesklubben, Odd-
var Manneråk, er storfornøyd med fram-
møtet.

– Dette er kjempebra! Det er tross alt
bare lokale musikere på scenen, sier han.
Men legger samtidig til at det begynner å
bli mange gode band i byen, og at de i blu-
esklubben ville benytte seg av det under
årets romjulskonsert.

Audun Garmann har vært primus mo-

tor for Smith & The Blue Kids. Til tross
for lite øving sammen med ungdommene
er han godt fornøyd. 

– Avslutningen er knall, sier han. Men
trekker samtidig fram Gunn Evy Hage-
land Børslids innsats på vokal. 

Ungdomssatsingen er iallfall kommet
for å bli.

– Styret i klubben backer opp ung-
dom. Enda mer i år enn i fjor, sier han. 

Klubbens målsetting er å få et band

fra Mandal med i Blues Union Cup, «nor-
gesmesterskapet» for unge bluesband,
som hvert år har finale under Notodden
Blues Festival. 

– Vi satser på å melde på et band nes-
te år, sier Manneråk. Men det er et trangt
nåløye. Bandene må gjennom region-
scup før de eventuelt når en finale i No-
todden, og kan vinne plateinnspilling og
norgesturné.

Folksomt på 
Venterommet: 270
stykker hadde løst
billett til romjuls-
bluesen. Dansegulvet
var fullt, også under
«Har’kje ti’»s opp-
treden. På scenen:
Georg Veggeland 
på bass, vokalist 
Mariann Svendsen 
og gitarist Frode
Garshol.

1 - Dansefot: Mandalspublikummet tok gulvet 
i bruk under Smith & The Blue Kids. På scenen: 
Audun Garmann og Rebecca Løkling (16).
2 - Ungt og gammelt: Tore Malja på 
keyboard og vokal, Arild Frodesen på bass 
og Erlend Wichne (18) på gitar.
3 - Jenteband: Gitarist Hanne Cathrine Skaar 
og de andre jentene i Rypelyd koste seg på 
scenen.
4 - Rypelyd: Vokalist Sylvi Sørensen ga alt 
på scenen.
5 - Full trøkk: Kjetil «Red Tape» Reithaug og
resten av den erfarne gjengen i «Blues Supply» 
leverte klassisk gitarbasert blues av solid merke.
6 - Backet opp svigerdatter: Cathrine Bunn var
på Venterommet for å backe opp svigerdatter
Mariann Svendsen. 
7 - Unge stemmer, gamle låter: Rebecca 
Løkling (16, til høyre) og Anja Garmann (15) på
sang. Gunn Evy Hageland Børslid i midten.
8 - «Horns for Hire»: Daniel Ramstad (15) på
trombone og Tor Olav Gauksås (17) på saksofon.
9 - Stødig komp: Torbjørn Schmidt (21) 
på trommer i Smith & The Blue Kids. 

The Blue Kids: Jan Marcus Ramstad (17) og Ida Garmann (19)
på trompet. I forgrunnen skimtes Anja Garmann (15) og 
i bakgrunnen Daniel Ramstad (15) på trombone og Tor 
Olav Gauksås (17) på saksofon. 

BILLEDTEKSTER:

Bluesbrødre i 100: Ikke akkurat brødre, selv om de 
var kledd slik. Svein Frydnes (til høyre) og Jarl Gustav
Abrahamsen har begge fylt 50 i jula, og fikk 
bursdagssang fra Ida Garmann. 
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